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(Dementi gällande YouTube: Följande information är endast publicerad i underhållningssyfte och den kan tas
som science fiction eller som du finner lämpligt. För var och en med ögon att se).

Den Mänskliga Rasens Lyriska Ursprung

Mari Swaruu: Hej igen tack för att du är med mig. Jag är Mari Swaruu.

Innan jag går vidare till nya ämnen skulle jag vilja beskriva några av de viktigaste grundläggande begreppen som
behövs för att förstå vad som kommer senare när jag även utvidgar dessa begrepp.

Människan har en tendens att reducera allt som finns till mindre enheter för att göra det lättare att förklara och
förstå. De fragmenterar det som de vill studera och analysera för att utifrån det försöka förklara helheten.

Detta är en tankestrategi som inbegriper alla tänkande varelser vilka, som begränsade individer, begränsade av
sin egen uppfattning och förståelse, vilket logiskt sett begränsar resultatet av deras försök att förstå allt inom
deras egna personliga gränser som individer.

Det är anledningen till att ju högre medvetande och förståelse en person har desto större blir omfånget av
dennes förståelse. Med det kommer han att bättre förstå den värld han lever i och omger honom samt allt annat
han försöker förstå.

Detta faktum eller problem är mycket uppenbart i fallet med vetenskapen på Jorden. Människans system av
analys som kallas - den vetenskapliga metoden - är endast giltigt inom ett förutbestämt specificerat ramverk av
förståelse, vilket inte kommer att kunna förklara det som fortfarande befinner sig utanför det tankesystemet, på
grund av det uppfattade ramverket baserat på den vetenskapliga metoden är direkt avhängig de människor som
använder den metoden och som även beror på deras system av tro och värderingar eller vad de genom
överenskommelser uppfattar som verkligt, icke verkligt, möjligt samt inte möjligt.

Således kommer på så vis själva ramverket för förståelsen och giltigheten av den vetenskapen att begränsas till
det trossystem som överenskommits och innehas av de forskare som tillämpar den.

Vad det gäller Jorden är det vad vi kallar ett system av övertygelser och överenskommelser det som skapar den
Jordiska Matrisen var detta system av tro och slutsatser som härrör från den vetenskapliga metoden endast
gäller inom den Matrisen men inte för det som ligger bortom utanför den. På grund av att det som ännu är utanför
den inte är accepterat som existerande än mindre förstådd av invånarna under nämnda Jordiska Matris.

Med några få ord kan sägas att den vetenskapliga metoden genererar ett självständigt själv-validerat system som
inte speglar allt som existerar, eftersom denna metod endast kan validera vad som ligger inom ramen för de
överenskommelser som bildar den Jordiska Matrisen som metoden är kopplad till.

Och om uppsättningen av de avtal som utgör den jordiska Matrisen expanderar eller inte beror på en grupp av
mänskliga samt icke-mänskliga entiteter som är Kontrollanterna över Jorden, vilka inte tillåter höjning av
medvetandenivån för att människorna skall förstå koncept och sanningar som ligger utanför vad dessa önskar.

Orsaken är att de vill att det skall vara så för att de skall kunna kontrollera och utnyttja befolkningen. Deras
främsta sätt för att uppnå detta är att utnyttja principen av institutionell bekräftelse för att kontrollera vad som skall
uppfattas som verkligt, vad som inte är det, vad som är möjligt och vad som inte är det.
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Vi går vidare.

Från ett icke-Jordiskt-förståelse-perspektiv är det ett faktum att människan inte har utvecklats på Jorden som det
beskrivs i Darwins teori kring utveckling av arter, eftersom människor som en genetiskt definierad art finns på ett
otaligt antal andra planeter. Det finns bevis på existensen av minst fyra hundra tusen civilisationer med tydliga
mänskliga drag, bara i denna galaktiska kvadrant. Således finns det ett väldig stort antal människor.

Det är sant att det finns en hel del skillnader mellan de Lyriska varianterna av den mänskliga arten i den yttre
rymden. Vissa liknar människorna på Jorden mer än andra men alla har samma distinkta mänskliga form. Ett
flertal av dessa civilisationer består av varelser med exakt samma utseende och genetik som människorna på
Jorden med små skillnader. Ibland förekommer viktiga genetiska markörer men klädd i ett par jeans och en t-shirt
så skulle ändå en sådan person framstå som en enkel människa på Jorden på vilken busstation som helst.

Med samma morfologi anpassar sig dessa arter i sin omgivning till gemensamma och specifika behov för alla
mänskliga kroppar, vilket även för med sig sättet att tänka och resonera som är mycket likt det som gäller för
människorna på Jorden. Således är det många faktorer inom alla dessa civilisationer som har mycket
gemensamt med människorna på Jorden.

Samma sätt att tänka resulterar i liknande kläder, skor, prylar och så vidare. En stol är en stol på Jorden och en
på Alpha Centauri. Och det finns bara så mycket du kan göra med en t-shirt.

Den vanliga uppfattningen bland icke-jordiska mänskliga civilisationer är att människorasen i allmänhet har sitt
ursprung från planeter som kretsar kring Vega, en stjärna i den Lyriska stjärnbilden. Av den anledningen kallas
hela gruppen av mänskliga raser i yttre rymden för de Lyriska raserna. De kom att migrera därifrån till olika
solsystem i denna galaktiska kvadrant i samband med en händelse som är känd som den Stora Expansionen
som i sig utgör en del av de så kallade Krigen i Orion.

Människan som art har dock existerat redan före dessa händelser och det finns även bevis för att samtidigt som
de var bosatta inom solsystemet Vega så levde de även på många olika planeter och platser.

Eftersom Tid i sig är väldigt flexibel när den är utanför ett etablerat sammanhang och därför mycket svår att
beräkna, såsom uppfattningen av hastigheten av tidens gång inom en eller annan specifik planet. Det finns inte
någon enhetlig överenskommelse om uppfattningen av hastigheten och konstanten vad det gäller tidens gång.

Det är sant att det finns en viss grad av artificiell genetisk förändring av människor på Jorden. Bland Taygetans
och Swaruunians finns emellertid en förståelse av att detta faktiskt har utförts men då i huvudsak genom
tillämpning av kontroll av den mänskliga befolkningens tanke- och uppfattningsförmåga. Vilket även leder till att
denna påverkan kan reverseras individuellt som konsekvens av respektive persons höjning av sin medvetande
nivå.

Taygetans och Swaruunians förståelse är att människor som art och som alla andra arter, växter och djur alltid
har existerat och är en del av uttrycket av Universum själv. De utgör alla Universum själv med de varianter varje
art anpassar sig till i den specifika plats de lever, med tanke på klimat- och allmänna förhållanden, bland mycket
annat.

Begreppet icke-tid.

Tiden själv är endast relativ till medvetandet och för de medvetanden som uppfattar den utgör den bara en
illusion. Därför har Universum alltid funnits och aldrig haft en början samt inte kommer att ha något slut.

Detta sistnämnda är ett mycket svårt begrepp att förstå för den genomsnittlige personen på Jorden och än mer
för forskarna, vilka är helt nedsänkta och underkastade uppfattningarna omslutna av Jordens Matris i deras egna
själv-validerade trossystem samt empiriska erfarenhet som stipulerar att allt föds, lever för att slutligen dö. Det
slutar med att de översätter dessa idéer och sammanhang till en större universell verklighet som bygger på
dynamiker som de är väldigt långt ifrån att ens börja utveckla förmågan att förstå.
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Det för med sig något som kan ses som en direkt återspegling av mänsklig hybris och egocentrism, föreställande
sig i så måtto ha förmågan att förstå allt, det totala, för att på så vis tänka att de är universums centrum och att de
är de enda kännande tänkande varelser som existerar.

Kortfattat och som slutsats kan sägas att människor som sådana existerar för närvarande över åtminstone hela
denna galaktiska kvadrant. De lever på ett otaligt antal andra planeter och platser utanför Jorden och de är på så
vis en del i Universums själva väsen.

Tack för att du lyssnade. Med all min kärlek och en stor kram.

Mari Swaruu
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